
 

 

UCHWAŁA NR VI/26/15 

RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 5 marca 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2015 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595), oraz art. 211 – 215, 217, 235, 237, 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami),  Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o 662 921,80 zł do łącznej kwoty 34 345 708,09 zł, 

w tym: bieżące – 30 334 927,80  zł, majątkowe - 4 010 780,29 zł zgodnie z tabelą Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu  o 662 921,80 zł, do łącznej kwoty 31 845 708,09 zł, 

w tym:  bieżące – 29 351 988,68 zł, majątkowe – 2 493 719,41 zł zgodnie z tabelą Nr 2. 

3. Zmienia się wydatki majątkowe w 2015 r., zgodnie z tabelą Nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu: 

Grażyna Kasprowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 lipca 2015 r.

Poz. 5967



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/26/15 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 5 marca 2015 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu w 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 111 500,00 589 000,00 700 500,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 589 000,00 589 000,00 

    6430 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu 

0,00 589 000,00 589 000,00 

750     Administracja publiczna 1 031 343,00 26 812,80 1 058 155,80 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 26 812,80 56 812,80 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 26 812,80 26 812,80 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
6 419 001,29 43 104,00 6 462 105,29 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 006 221,00 43 204,00 3 049 425,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

3 006 121,00 43 204,00 3 049 325,00 

  75414   Obrona cywilna 1 000,00 - 100,00 900,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

1 000,00 - 100,00 900,00 

758     Różne rozliczenia 19 078 860,00 5,00 19 078 865,00 

  75832   Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 2 101 546,00 5,00 2 101 551,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 101 546,00 5,00 2 101 551,00 

851     Ochrona zdrowia 1 135 000,00 4 000,00 1 139 000,00 

  85156   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

1 135 000,00 4 000,00 1 139 000,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1 135 000,00 4 000,00 1 139 000,00 

Razem: 33 682 786,29 662 921,80 34 345 708,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5967



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr VI/26/15 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 5 marca 2015 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu w 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 2 113 500,00 589 000,00 2 702 500,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 2 113 500,00 - 196 000,00 1 917 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 500,00 - 196 000,00 147 500,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 785 000,00 785 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 785 000,00 785 000,00 

750     Administracja publiczna 3 477 151,08 26 817,80 3 503 968,88 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 26 817,80 56 817,80 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 6 173,20 8 826,80 

    4307 Zakup usług pozostałych 0,00 26 812,80 26 812,80 

    4309 Zakup usług pozostałych 0,00 6 178,20 6 178,20 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
4 478 776,31 43 104,00 4 521 880,31 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 006 121,00 43 204,00 3 049 325,00 

    3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom 
146 802,00 2 931,00 149 733,00 

    4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 
2 062 076,00 - 980,00 2 061 096,00 

    4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

233 192,00 41 990,00 275 182,00 

    4080 

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym 
ze służby 

0,00 17 150,00 17 150,00 

    4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 

i funkcjonariuszy 
95 310,00 - 8 698,00 86 612,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 028,00 - 9 089,00 60 939,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 300,00 - 100,00 2 200,00 

  75414   Obrona cywilna 1 000,00 - 100,00 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 226,00 - 100,00 126,00 

851     Ochrona zdrowia 1 335 000,00 4 000,00 1 339 000,00 

  85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

1 135 000,00 4 000,00 1 139 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 135 000,00 4 000,00 1 139 000,00 

926     Kultura fizyczna 43 000,00 0,00 43 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 35 000,00 0,00 35 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 796,00 1 796,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 1 796,00 2 204,00 

Razem: 31 182 786,29 662 921,80 31 845 708,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5967



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr VI/26/15 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 5 marca 2015 r. 

 

Zmiana wydatków majątkowych w 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

150     Przetwórstwo przemysłowe 50 000,00 0,00 50 000,00 

  15011   Rozwój przedsiębiorczości 50 000,00 0,00 50 000,00 

    6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

50 000,00 0,00 50 000,00 

      

BW- Przyśpieszenie wzrostu konkurencyhjności woj. 

mazowieckiego przez budowanie społeczeństwa 
informacyjnego i gosp. opartej na wiedzy, 

poprzezstworzenie zintegrowanych baz wiedzy 

o Mazowszu 

50 000,00 0,00 50 000,00 

600     Transport i łączność 343 500,00 589 000,00 932 500,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 343 500,00 - 196 000,00 147 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 500,00 - 196 000,00 147 500,00 

      

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2033W Próchenki - 

granica woj. - (Łuby) - granica woj. (Krawce) - Mostów 
- Krzywośnity - Huszlew 

343 500,00 - 196 000,00 147 500,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 785 000,00 785 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 785 000,00 785 000,00 

      

Odbudowa drogi powiatowej nr 2025W Zakrze - 

Biernaty Średnie - do drogi nr 698 w miejscowości 

Zakrze, o dł. 940 mb, od km 0+836 do km 1+776. 

0,00 785 000,00 785 000,00 

710     Działalność usługowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

      Zakup sprzętu komputerowego 10 000,00 0,00 10 000,00 

750     Administracja publiczna 34 434,08 0,00 34 434,08 

  75020   Starostwa powiatowe 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

      Zakup sprzętu komputerowego 10 000,00 0,00 10 000,00 

  75095   Pozostała działalność 24 434,08 0,00 24 434,08 

    6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

24 434,08 0,00 24 434,08 

      

EA - Rozwój elektronicznej administracji 

w samorządach woj. mazowieckiego wspomagającej 
niwelowanie dwudzielności potencjału województwa 

24 434,08 0,00 24 434,08 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 266 785,33 0,00 1 266 785,33 

  75495   Pozostała działalność 1 266 785,33 0,00 1 266 785,33 

    6068 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
149 541,60 0,00 149 541,60 

      

Rozwój współpracy transgranicznej w celu ochrony 

ludzi i środowiska w obszarze przygranicznym Polski 

i Białorusi 

149 541,60 0,00 149 541,60 

    6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
16 615,73 0,00 16 615,73 

      

Rozwój współpracy transgranicznej w celu ochrony 

ludzi i środowiska w obszarze przygranicznym Polski 
i Białorusi 

16 615,73 0,00 16 615,73 

    6208 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 100 628,00 0,00 1 100 628,00 

      

Rozwój współpracy transgranicznej w celu ochrony 

ludzi i środowiska w obszarze przygranicznym Polski 
i Białorusi 

1 100 628,00 0,00 1 100 628,00 

851     Ochrona zdrowia 200 000,00 0,00 200 000,00 

  85111   Szpitale ogólne 200 000,00 0,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5967



    6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

200 000,00 0,00 200 000,00 

      

Zwiększenie dostępu do usług medycznych z zakresu 

opieki długoterminowej i geriatrii w województwie 

mazowieckim i powiecie łosickim 

200 000,00 0,00 200 000,00 

Razem 1 904 719,41 589 000,00 2 493 719,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5967


		2015-07-07T11:12:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




